ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete da Deputada Daniella
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma

São Luís - MA – 65.071-750 – Telefone: (98) 3269-3440
dep.daniellA@al.ma.leg.br

REQUERIMENTO Nº /2024

Senhora Presidente,

Na forma Regimental requeiro a Vossa Excelência, que após ouvida a

Mesa, seja emitida MENSAGEM DE PESAR à família da Senhora MARCIA

REGINA SEREJO MARINHO, ex Prefeita da cidade de Caxias e ex Deputada

Federal, e Mãe do  Deputado Federal, Paulo Marinho Júnior, pelo seu falecimento

no dia 03 de fevereiro de 2024.

Plenário “Deputado Nagib Haickel” do Palácio “Manuel Beckman”.

                                                               São Luís, 06 de fevereiro de 2024.

DANIELLA

Deputada Estadual

mailto:dep.daniellA@al.ma.leg.br